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Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080060000780060
Sustentantes examinados: 7
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No.

1 525247678

2 525337678

3 525274343

4 525257900

S 525342823

6 525336193

7 525316806

VEX2-1.1

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

NOMBRE

RANGEL ACOSTA ANA CECILIA

GONZALEZ FERNANDEZ JOSELYN

BALDERRAMA ROMERO IVAIN PALOMA

SEGURA TORRES CESAR IVAN

HERNANDEZ NUNEZ JOSSELIN AMELIA

HERRERA CHAVIRA ZULIM ESMERALDA

HERNANDEZ FAVELA LIZANDRO

Puntaje
Global

1165

1048

1043

1017

983

974

974

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL

Administracion

1200

1125

1150

1100

1250

1150

975
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Historia

1150

875

1000

900

1175

900

1025

lectora

1140

1160

1080

1020

1120

1020

1000

indirecta

1220

1020

1040

1160

760

980

1000

Comprensién Redaccion Pensamiento
matematico

1120

1040

960

900

700

840

880

Comprension
lectora

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

NIVEL DE INGLES

Redaccion
indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


